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 油染み抑制、消泡性に優れた中流動から高流動に対応した離型剤です。

 流し込み間知ブロック背面用に適しています。

 Aシリーズ標準品で、小型型枠や小型道路用製品に適しています。

 A-20 の防錆性能向上品です。

 中･大型コンクリート製品、コンクリート積みブロック、一般土木建築用

 脱型力に優れ、製品表面が白くきれいに仕上がります。

 Bシリーズ標準品で、鋼製型枠から合板型枠、木製パネルにも使用できます。

 B-20の防錆性能向上品です。

 流し込み間知ブロック面板用に適しています。

　B-17

■ ジスパネシリーズのベースオイルは全てバージンオイル（新油）を使用しています。

■ 化学反応型の特長である金属皮膜の形成が強靭で、脱型性能に優れています。

■ 型枠にノロが付着しにくいため、型枠清掃作業を軽減し作業効率を向上させます。

■ コンクリート面の気泡を抑え、滑らかで美しい製品面に仕上がります。

■ コンクリート面に油染みが残りにくいため、仕上げ施工時でもモルタルや油性塗料等

　 仕上げ材料の接着性を損ないません。

※ ジスパネシリーズは化学反応型ですので過剰塗布を避けてご使用ください。

中粘度低粘度

Bシリーズ

　＜ 製品分類 ＞

　A-05MF
　A-6
　A-20
　A-21AR

Aシリーズ

油性ストレートタイプ

高粘度

C シリーズ

D-1

 コンクリート取扱機器全般に使用できるコンクリート付着防止剤です。

 新型枠への馴染み剤としてもご使用いただけます。

 脱型性能を重視する中・大型型枠製品に適しています。

 漁礁、消波ブロック、テトラポット等、海洋コンクリート製品に適しています。

 Cシリーズ標準品で、橋梁･隧道等の大型土木用に適しています。

 プレストレストコンクリート、大型土木工事用

 中･大型コンクリート製品、コンクリート積みブロック、一般土木建築用

 消泡性能を向上させたGSシリーズ標準品です。

 ノロ抑制効果を高めたタイプです。

化学反応型コンクリート離型剤

　＜ 特　　長 ＞

ジ ス パ ネ

　＜ 使用用途 ＞

A シリーズ
B シリーズ

GS シリーズ

 小型コンクリート製品、コンクリート積みブロック用

　B-20

　B-37

D-1

GSシリーズ

　GS-1
　GS-3

Cシリーズ

　C-12

　B-21AR

　C-14
　C-20
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